
Cognome Nome Categoria Gara Class Tempo Riferimento % F/M anno età
Arcani Davide 4 Skysnow Schia 23 01:21:55 00:58:30 140,03% M 1973 48
Arrigoni Luca 1 Sella Nevea 6 0:46:13 0:42:38 108,41% M 1981 40
Arrigoni Luca 1 Ventasso 3 00:40:21 00:38:30 104,81% M 1981 40
Barbieri Mauro 4 Ventasso 12 00:53:22 00:38:30 138,61% M 1967 54
Barbieri Mauro 4 Skysnow Schia 29 01:24:34 00:58:30 144,56% M 1967 54
Benassati Cristian 4 Ventasso 20 00:55:54 00:38:30 145,19% M 1983 38
Bernardinis Alex 3 Sella Nevea 29 0:55:05 0:42:38 129,20% M 1993 28
Bizzarri Giovanni 4 Ventasso 13 00:54:14 00:38:30 140,87% M 1968 53
Bonacina Andrea 3 Sella Nevea 28 0:54:33 0:42:38 127,95% M 2004 17
Bonati Enrico 1 Sella Nevea 8 0:46:43 0:42:38 109,58% M 1993 28
Brambilla Danilo 2 Sella Nevea 22 0:50:39 0:42:38 118,80% M 1991 30
Braz Alan 4 Sella Nevea 36 0:59:55 0:42:38 140,54% M 1977 44
Calzolari Filippo 3 Skysnow Schia 19 01:19:20 00:58:30 135,61% M 1982 39
Cappelletti Daniele 1 Ventasso 2 00:39:48 00:38:30 103,38% M 1982 39
Cappelletti Daniele 1 Skysnow Schia 4 01:04:40 00:58:30 110,54% M 1982 39
Cappelletti Daniele 1 Sella Nevea 12 0:47:33 0:42:38 111,53% M 1982 39
Carrara Luca 2 Sella Nevea 23 0:50:44 0:42:38 119,00% M 1977 44
Caselli Fabio 3 Skysnow Schia 10 01:13:46 00:58:30 126,10% M 1980 41
Cattozzi Silvano 3 Ventasso 10 00:52:12 00:38:30 135,58% M 1966 55
Civati Paolo 4 Skysnow Schia 26 01:23:54 00:58:30 143,42% M 1978 43
Compagnoni Luca 1 Sella Nevea 2 0:42:52 0:42:38 100,55% M 2000 21
Coppini Alessandro 4 Skysnow Schia 24 01:23:02 00:58:30 141,94% M 1974 47
Corti Antonio 2 Sella Nevea 26 0:53:10 0:42:38 124,71% M 2004 17
Crovetti Filippo 4 Skysnow Schia 31 01:25:52 00:58:30 146,78% M 1979 42
Da Col Manuel 1 Sella Nevea 1 0:42:38 0:42:38 100,00% M 1982 39
Da Pra Olivo 1 Sella Nevea 11 0:47:32 0:42:38 111,49% M 1974 47
Del Missier Marco 1 Sella Nevea 13 0:47:38 0:42:38 111,73% M 1983 38
Del Pero Luca 1 Skysnow Schia 2 00:58:43 00:58:30 100,37% M 1997 24
Del Pero Luca 1 Sella Nevea 3 0:43:29 0:42:38 101,99% M 1997 24
Facchini Raffaele 4 Sella Nevea 39 01:03:55 0:42:38 149,92% M 1964 57
Felcaro Alido 4 Sella Nevea 35 0:59:34 0:42:38 139,72% M 1966 55
Festuccia Luca 3 Sella Nevea 27 0:53:21 0:42:38 125,14% M 1975 46
Fontana Giuseppe 3 Sella Nevea 34 0:56:59 0:42:38 133,66% M 1998 23
Gabrielli Andrea 4 Ventasso 16 00:54:54 00:38:30 142,60% M 1987 34
Gabrini Riccardo 1 Ventasso 4 00:42:02 00:38:30 109,18% M 1992 29
Gaggero Gabriele 1 Ventasso 5 00:42:55 00:38:30 111,47% M 1999 22
Gaggero Gabriele 2 Sella Nevea 14 0:48:08 0:42:38 112,90% M 1999 22
Gianola Dionigi 2 Skysnow Schia 5 01:06:22 00:58:30 113,45% M 1999 22
Gusmeo Thomas 3 Skysnow Schia 12 01:14:42 00:58:30 127,69% M 1993 28
Interbartolo Andrea 3 Sella Nevea 31 0:55:10 0:42:38 129,40% M 1982 39
Jechiu Andrian 4 Skysnow Schia 25 01:23:41 00:58:30 143,05% M 1979 42
Lizzoli Luca 2 Sella Nevea 20 0:50:16 0:42:38 117,90% M 1998 23
Marchisio Edoardo 2 Skysnow Schia 8 01:07:39 00:58:30 115,64% M 1991 30
Marinucci Andrea 1 Sella Nevea 5 0:46:08 0:42:38 108,21% M 2000 21
Massi Valerio 4 Ventasso 14 00:54:46 00:38:30 142,25% M 1974 47
Meneghel Daniele 1 Sella Nevea 7 0:46:32 0:42:38 109,15% M 1987 34

ELENCO IN ORDINE ALFABETICO
CATEGORIE FISKY 2021 - SKYSNOW MASCHILE DOPO TRE GARE



Minoggio Cristian 1 Ventasso 1 00:38:30 00:38:30 100,00% M 1984 37
Minoggio Cristian 1 Skysnow Schia 1 00:58:30 00:58:30 100,00% M 1984 37
Nani Eddj 2 Sella Nevea 15 0:48:21 0:42:38 113,41% M 1993 28
Neri Ivan 3 Skysnow Schia 9 01:13:35 00:58:30 125,78% M 1973 48
Olmi Maurizio 4 Ventasso 17 00:56:06 00:38:30 145,71% M 1964 57
Pais Bianco Nicola 1 Sella Nevea 9 0:46:44 0:42:38 109,62% M 1998 23
Panciroli Luca 4 Skysnow Schia 22 01:20:51 00:58:30 138,21% M 2000 21
Pattacini Simone 3 Skysnow Schia 11 01:13:55 00:58:30 126,35% M 1991 30
Pellegrini Andrea 4 Ventasso 15 00:54:49 00:38:30 142,38% M 1983 38
Pellegrini Andrea 4 Skysnow Schia 28 01:24:34 00:58:30 144,56% M 1983 38
Petrizzo Fabio 4 Skysnow Schia 30 01:24:52 00:58:30 145,07% M 1973 48
Piana Giulio 2 Skysnow Schia 7 01:07:17 00:58:30 115,01% M 1981 40
Plesnikar Franco 3 Sella Nevea 30 0:55:05 0:42:38 129,20% M 1969 52
Porro Matteo 2 Sella Nevea 16 0:48:22 0:42:38 113,45% M 1998 23
Puntel Fabrizio 2 Sella Nevea 17 0:49:12 0:42:38 115,40% M 1970 51
Raffaelli Niccolò 3 Skysnow Schia 18 01:18:57 00:58:30 134,96% M 1985 36
Raffaelli Niccolò 3 Sella Nevea 32 0:56:31 0:42:38 132,56% M 1985 36
Regnani Marco 4 Ventasso 21 00:55:54 00:38:30 145,19% M 1962 59
Riva Alessandro 1 Skysnow Schia 3 01:04:29 00:58:30 110,23% M 1999 22
Riva Alessandro 1 Sella Nevea 10 0:47:10 0:42:38 110,63% M 1999 22
Rota Martir Lorenzo 1 Sella Nevea 4 0:43:38 0:42:38 102,35% M 2001 20
Santi Andrea 3 Skysnow Schia 17 01:17:47 00:58:30 132,96% M 1972 49
Sommariva Andrea 4 Ventasso 18 00:55:07 00:38:30 143,16% M 1969 52
Sorteni Andrea 2 Sella Nevea 19 0:50:15 0:42:38 117,87% M 1995 26
Spagnolli Diego 4 Sella Nevea 38 01:02:52 0:42:38 147,46% M 1968 53
Targhettini Igor 2 Ventasso 6 00:43:32 00:38:30 113,07% M 1983 38
Targhettini Luigi 2 Sella Nevea 18 0:49:50 0:42:38 116,89% M 2003 18
Targhettini Luigi 2 Ventasso 7 00:44:07 00:38:30 114,59% M 2003 18
Tognoni Patrich 3 Skysnow Schia 20 01:20:00 00:58:30 136,75% M 1975 46
Tomasetig Simone 4 Sella Nevea 37 01:00:14 0:42:38 141,28% M 1990 31
Tomasoni Guglielmo 3 Skysnow Schia 21 01:20:03 00:58:30 136,84% M 1977 44
Turel Giorgio 3 Sella Nevea 33 0:56:54 0:42:38 133,46% M 1973 48
Urbani Daniele 2 Sella Nevea 25 0:52:16 0:42:38 122,60% M 1972 49
Utzeri Martino 2 Sella Nevea 21 0:50:28 0:42:38 118,37% M 2005 16
Varone Fausto 4 Ventasso 11 00:53:17 00:38:30 138,40% M 1965 56
Vittucci Luca 3 Ventasso 8 00:51:10 00:38:30 132,90% M 2001 20
Zanni Loris 2 Skysnow Schia 6 01:06:58 00:58:30 114,47% M 1988 33
Zoffi Francesco 2 Sella Nevea 24 0:52:14 0:42:38 122,52% M 1978 43
N.B.: in caso di categorie diverse ottenute da uno stesso atleta, viene sempre assegnata la categoria migliore.

Le Categorie FISky sono assegnate in base alla differenza percentuale del tempo ottenuto rispetto al record della gara. 
E' considerato record della gara il minor tempo assoluto ottenuto da atleta italiana/o (F e M).
Prima categoria FISky: entro il 112.50% del record della gara (F e M).
Seconda categoria FISky: entro il 125.00% del record della gara (F e M).
Terza categoria FISky: entro il 132.50% del record della gara (F e M).
Quarta categoria FISky: entro il 150.00% del record della gara (F e M).
Gli atleti con tempi oltre il 150% del record della gara sono considerati "Non classificati".
Le categorie FISky sono valide solo per i tesserati annuali FISky.
Le categorie FISky per l'anno successivo devono essere confermate con il tesseramento FISky 2022 entro il 30/3/2022.



Cognome Nome Categoria Gara Class Tempo Riferimento % F/M anno età
Arrigoni Luca 1 Ventasso 3 00:40:21 00:38:30 104,81% M 1981 40
Bonati Enrico 1 Sella Nevea 8 0:46:43 0:42:38 109,58% M 1993 28
Cappelletti Daniele 1 Ventasso 2 00:39:48 00:38:30 103,38% M 1982 39
Compagnoni Luca 1 Sella Nevea 2 0:42:52 0:42:38 100,55% M 2000 21
Da Col Manuel 1 Sella Nevea 1 0:42:38 0:42:38 100,00% M 1982 39
Da Pra Olivo 1 Sella Nevea 11 0:47:32 0:42:38 111,49% M 1974 47
Del Missier Marco 1 Sella Nevea 13 0:47:38 0:42:38 111,73% M 1983 38
Del Pero Luca 1 Skysnow Schia 2 00:58:43 00:58:30 100,37% M 1997 24
Gabrini Riccardo 1 Ventasso 4 00:42:02 00:38:30 109,18% M 1992 29
Gaggero Gabriele 1 Ventasso 5 00:42:55 00:38:30 111,47% M 1999 22
Marinucci Andrea 1 Sella Nevea 5 0:46:08 0:42:38 108,21% M 2000 21
Meneghel Daniele 1 Sella Nevea 7 0:46:32 0:42:38 109,15% M 1987 34
Minoggio Cristian 1 Skysnow Schia 1 00:58:30 00:58:30 100,00% M 1984 37
Pais Bianco Nicola 1 Sella Nevea 9 0:46:44 0:42:38 109,62% M 1998 23
Riva Alessandro 1 Skysnow Schia 3 01:04:29 00:58:30 110,23% M 1999 22
Rota Martir Lorenzo 1 Sella Nevea 4 0:43:38 0:42:38 102,35% M 2001 20
Brambilla Danilo 2 Sella Nevea 22 0:50:39 0:42:38 118,80% M 1991 30
Carrara Luca 2 Sella Nevea 23 0:50:44 0:42:38 119,00% M 1977 44
Corti Antonio 2 Sella Nevea 26 0:53:10 0:42:38 124,71% M 2004 17
Gianola Dionigi 2 Skysnow Schia 5 01:06:22 00:58:30 113,45% M 1999 22
Lizzoli Luca 2 Sella Nevea 20 0:50:16 0:42:38 117,90% M 1998 23
Marchisio Edoardo 2 Skysnow Schia 8 01:07:39 00:58:30 115,64% M 1991 30
Nani Eddj 2 Sella Nevea 15 0:48:21 0:42:38 113,41% M 1993 28
Piana Giulio 2 Skysnow Schia 7 01:07:17 00:58:30 115,01% M 1981 40
Porro Matteo 2 Sella Nevea 16 0:48:22 0:42:38 113,45% M 1998 23
Puntel Fabrizio 2 Sella Nevea 17 0:49:12 0:42:38 115,40% M 1970 51
Sorteni Andrea 2 Sella Nevea 19 0:50:15 0:42:38 117,87% M 1995 26
Targhettini Igor 2 Ventasso 6 00:43:32 00:38:30 113,07% M 1983 38
Targhettini Luigi 2 Ventasso 7 00:44:07 00:38:30 114,59% M 2003 18
Urbani Daniele 2 Sella Nevea 25 0:52:16 0:42:38 122,60% M 1972 49
Utzeri Martino 2 Sella Nevea 21 0:50:28 0:42:38 118,37% M 2005 16
Zanni Loris 2 Skysnow Schia 6 01:06:58 00:58:30 114,47% M 1988 33
Zoffi Francesco 2 Sella Nevea 24 0:52:14 0:42:38 122,52% M 1978 43
Bernardinis Alex 3 Sella Nevea 29 0:55:05 0:42:38 129,20% M 1993 28
Bonacina Andrea 3 Sella Nevea 28 0:54:33 0:42:38 127,95% M 2004 17
Calzolari Filippo 3 Skysnow Schia 19 01:19:20 00:58:30 135,61% M 1982 39
Caselli Fabio 3 Skysnow Schia 10 01:13:46 00:58:30 126,10% M 1980 41
Cattozzi Silvano 3 Ventasso 10 00:52:12 00:38:30 135,58% M 1966 55
Festuccia Luca 3 Sella Nevea 27 0:53:21 0:42:38 125,14% M 1975 46
Fontana Giuseppe 3 Sella Nevea 34 0:56:59 0:42:38 133,66% M 1998 23
Gusmeo Thomas 3 Skysnow Schia 12 01:14:42 00:58:30 127,69% M 1993 28
Interbartolo Andrea 3 Sella Nevea 31 0:55:10 0:42:38 129,40% M 1982 39
Neri Ivan 3 Skysnow Schia 9 01:13:35 00:58:30 125,78% M 1973 48
Pattacini Simone 3 Skysnow Schia 11 01:13:55 00:58:30 126,35% M 1991 30
Plesnikar Franco 3 Sella Nevea 30 0:55:05 0:42:38 129,20% M 1969 52
Raffaelli Niccolò 3 Sella Nevea 32 0:56:31 0:42:38 132,56% M 1985 36
Santi Andrea 3 Skysnow Schia 17 01:17:47 00:58:30 132,96% M 1972 49

ELENCO ALFABETICO PER CATEGORIA
CATEGORIE FISKY 2021 - SKYSNOW MASCHILE DOPO TRE GARE



Tognoni Patrich 3 Skysnow Schia 20 01:20:00 00:58:30 136,75% M 1975 46
Tomasoni Guglielmo 3 Skysnow Schia 21 01:20:03 00:58:30 136,84% M 1977 44
Turel Giorgio 3 Sella Nevea 33 0:56:54 0:42:38 133,46% M 1973 48
Vittucci Luca 3 Ventasso 8 00:51:10 00:38:30 132,90% M 2001 20
Arcani Davide 4 Skysnow Schia 23 01:21:55 00:58:30 140,03% M 1973 48
Barbieri Mauro 4 Ventasso 12 00:53:22 00:38:30 138,61% M 1967 54
Benassati Cristian 4 Ventasso 20 00:55:54 00:38:30 145,19% M 1983 38
Bizzarri Giovanni 4 Ventasso 13 00:54:14 00:38:30 140,87% M 1968 53
Braz Alan 4 Sella Nevea 36 0:59:55 0:42:38 140,54% M 1977 44
Civati Paolo 4 Skysnow Schia 26 01:23:54 00:58:30 143,42% M 1978 43
Coppini Alessandro 4 Skysnow Schia 24 01:23:02 00:58:30 141,94% M 1974 47
Crovetti Filippo 4 Skysnow Schia 31 01:25:52 00:58:30 146,78% M 1979 42
Facchini Raffaele 4 Sella Nevea 39 01:03:55 0:42:38 149,92% M 1964 57
Felcaro Alido 4 Sella Nevea 35 0:59:34 0:42:38 139,72% M 1966 55
Gabrielli Andrea 4 Ventasso 16 00:54:54 00:38:30 142,60% M 1987 34
Jechiu Andrian 4 Skysnow Schia 25 01:23:41 00:58:30 143,05% M 1979 42
Massi Valerio 4 Ventasso 14 00:54:46 00:38:30 142,25% M 1974 47
Olmi Maurizio 4 Ventasso 17 00:56:06 00:38:30 145,71% M 1964 57
Panciroli Luca 4 Skysnow Schia 22 01:20:51 00:58:30 138,21% M 2000 21
Pellegrini Andrea 4 Ventasso 15 00:54:49 00:38:30 142,38% M 1983 38
Petrizzo Fabio 4 Skysnow Schia 30 01:24:52 00:58:30 145,07% M 1973 48
Regnani Marco 4 Ventasso 21 00:55:54 00:38:30 145,19% M 1962 59
Sommariva Andrea 4 Ventasso 18 00:55:07 00:38:30 143,16% M 1969 52
Spagnolli Diego 4 Sella Nevea 38 01:02:52 0:42:38 147,46% M 1968 53
Tomasetig Simone 4 Sella Nevea 37 01:00:14 0:42:38 141,28% M 1990 31
Varone Fausto 4 Ventasso 11 00:53:17 00:38:30 138,40% M 1965 56


